
 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-401-1435/2024 
Дана: 25.11.2024. године 
24000 Суботица 
Трг слободе 1 

 

 
 На основу члана 21. Одлуке о оснивању Буџетског фонда за подстицање развоја младих 

талената Града Суботице (“Службени лист Града Суботице”, број 24/22, 37/22, 30/23 и 23/24) и члана 

52. став 1. тачка 5) Статута Града Суботице ("Службени лист града Суботице", бр. 27/19 - пречишћен 

текст, 13/21, 16/21и 8/24), 
 Градоначелник Града Суботице, дана 25.11.2024. године, доноси 
 

 

О Д Л У К У 
о додели средстава младим талентима Града Суботице 

 
I 

 На основу Конкурса за доделу средстава за подстицање развоја младих талената Града 

Суботице број II-401-1202/2024 од 30.09.2024. године и предлога Комисије за доделу средстава за 

подстицање развоја младих талената Града Суботице број: II-61-9/2024 од 15.11.2024. године 
додељују се средства у износу од 3.000.000 динара следећим подносиоцима пријава на конкурс: 
 

Р.бр. Име (име једног родитеља) и презиме Одобрени износ 

(дин.) 

1 Нађа (Предраг) Бедековић 25.000 

2 Данило (Далибор) Живко 25.000 

3 Mиа (Дејан) Вукманов 20.210 

4 Алберт (Роберт) Керестењи 45.000 

5 Река (Атила) Андраш Ђуричин 50.000 

6 Данијела (Дејан) Звекић 50.000 

7 Немања (Небојша) Марковић 25.000 

8 Михајло (Златко) Живанић 14.990 

9 Лара (Роберт) Божо 25.000 

10 Даниел (Чаба) Лукач 30.000 

11 Кинга (Геза) Кучера 25.000 

12 Хана (Золтан) Рац 25.000 

13 Ана (Маријан) Давчик 50.000 

14 Огњен (Радојко) Тешић 20.210 

15 Белма (Сејзан) Кокљевци 14.990 

16 Коста (Крсто) Баћовић 30.000 

17 Арон (Петер) Бакота 50.000 



18 Марина (Мирко) Садојевић 60.000 

19 Предраг (Раденко) Вишњић 60.000 

20 Маја (Веселин) Вулетић 25.000 

21 Aнастазиа (Вук) Миленковић 25.000 

22 Хана (Милан) Кукић 25.000 

23 Маја (Горан) Дулић 20.210 

24 Никола (Коста) Коњикушић 30.000 

25 Марко (Данило) Поповић 50.000 

26 Лара (Горан) Лилиом 25.000 

27 Никола (Игор) Стипић 60.000 

28 Марко (Жарко) Ђурин 50.000 

29 Николина (Слободан) Танасић 50.000 

30 Балаж (Магдолна) Рожа 25.000 

31 Миљана (Иван) Савељић 14.990 

32 Ива (Стевица) Габрић 30.000 

33 Јелена(Зоран) Миљковић 25.000 

34 Петра (Горан) Савић 25.000 

35 Лора (Атила) Кобрехел 20.210 

36 Мартин (Оливера) Немет 30.000 

37 Мила (Славољуб) Савовић 20.210 

38 Ивана (Пајо) Мачковић 20.210 

39 Дуња (Бранко) Мокан 25.000 

40 Милутин (Дејан) Раца 50.000 

41 Невена (Зоран) Маравић 30.000 

42 Емеше (Ленард) Урањи 45.000 

43 Леон (Сабина) Ујвари 25.000 

44 Тамара (Атила) Езвеђ 25.000 

45 Матеја (Игор) Срејић 30.000 

46 Ленка (Радојко) Тешић 25.000 

47 Филип (Борис) Кулић 25.000 

48 Јелена (Предраг) Броћило 60.000 

49 Андреј (Слободан) Чавлин 25.000 

50 Јана (Давор) Вујачић 25.000 

51 Вишња (Далибор) Вилов 25.000 

52 Ива (Станко) Ромић 20.210 

53 Вања (Станко) Ромић 25.000 

54 Ана (Младен) Керлета 20.210 

55 Ива (Оливер) Томић 30.000 

56 Јован (Слађан) Томић 30.000 

57 Јелена (Боривоје) Шућур 20.210 

58 Марко (Зоран) Миленковић 20.210 

59 Лазар (Немања) Асковић 50.000 



60 Матеа (Младен) Ифковић 50.000 

61 Теодора (Љубомир) Туцо 30.000 

62 Јована (Небојша) Буха 30.000 

63 Матео (Зоран) Вајда 15.000 

64 Стефан (Предраг) Станимировић 25.000 

65 Ивана (Милош) Војнић Тунић 50.000 

66 Елена (Даворин) Ђурђевски 25.000 

67 Младен (Даворин) Ђурђевски 25.000 

68 Александар (Милева) Петков 20.210 

69 Mарко (Мирко) Садојевић 20.210 

70 Ливиа (Имре) Молнар 50.000 

71 Јелена (Жељко) Пријић 50.000 

72 Симеон (Јован) Којић 14.990 

73 Милош (Златко) Пајић 20.210 

74 Марко (Бобан) Стојановић 60.000 

75 Дијана (Божидар) Лацман 20.210 

76 Мајда (Даница) Марковић 25.000 

77 Анастасија (Срђан) Божић 50.000 

78 Ива (Зоран) Таслак 20.210 

79 Адел (Габор) Чисар 25.000 

80 Акош (Габор) Чисар 30.000 

81 Милан (Небојша) Богавац 25.000 

82 Михајло (Хенрик) Домијан 20.210 

83 Марина (Иван) Бајић 50.000 

84 Мелание (Викторија) Бујак 25.000 

85 Маша (Милуша) Братић 20.210 

86 Маја (Биљана) Бите 20.210 

87 Јована (Илија) Поповић 20.210 

88 Јелена (Снежана) Поповић 25.000 

89 Анђелка (Предраг) Матковић 20.210 

90 Младен (Небојша) Шајић 20.210 

91 Маја (Светозар) Миловић 25.000 

92 Јована (Тамара) Мишковић 25.000 

93 Милена (Зоран) Радуловић 20.210 

94 Петра (Мирко) Савић 30.000 

95 Оља (Предраг) Спремо 20.210 

96 Миа ( Пеђа) Павић 25.000 

97 Матеја (Ратибор) Боројевић 25.000 

98 Лана (Игор) Влаовић 15.000 

99 Олга (Горан) Љубисављевић 20.210 

100 Нађа (Стево) Влачић 45.000 

 
II 



 На основу члана 9. став 1. тачка 26. Закона о порезу на доходак грађана ("Службени гласник 
РС", бр. 24/01, 80/02, 80/02 - др. закон, 135/04, 62/06, 65/06 - испр., 31/09, 44/09, 18/10, 50/11, 91/11 - 

одлука УС, 7/12 - усклађени дин. изн., 93/12, 114/12 - одлука УС, 8/13 - усклађени дин. изн., 47/13, 

48/13 - испр., 108/13, 6/14 - усклађени дин. изн., 57/14, 68/14 - др. закон, 5/15 - усклађени дин. изн., 

112/15, 5/16 - усклађени дин. изн., 7/17 - усклађени дин. изн., 113/17, 7/18 - усклађени дин. изн., 
95/18, 4/19 - усклађени дин. изн., 86/19, 5/20 - усклађени дин. изн., 153/20, 156/20 - усклађени дин. 

изн., 6/21 - усклађени дин. изн., 44/21, 118/21, 132/21 - усклађени дин. изн., 10/22 - усклађени дин. 

изн., 138/22, 144/22 - усклађени дин. изн.,6/23 - усклађени дин. изн., 92/23, 116/23 - усклађени дин. 
изн. и 6/24 - усклађени дин. изн. ) за износ новчане награде из тачке I ове одлуке не плаћа се порез 

на доходак грађана. 
 Одобрени износи ће се изабраним подносиоцима пријава исплатити једнократно на њихове 
текуће рачуне. 
 

III 

 Пренос додељених средстава извршиће се изабраним подносиоцима пријаве по Плану за 

коришћење апропријације за програм 14, програмска активност 0005, функција 960 - Помоћне 
услуге образовању за 2024. годину са конта 472719 – Остале накнаде за образовање – Буџетски фонд 

за подстицање развоја младих талената Града Суботице. 

 

IV 
 Средства ће се изабраним подносиоцима пријава дозначити у складу са приливом средстава 

у буџет Града Суботице. 

 
V 

 Ова одлука се објављује на званичној интернет страници Града Суботице: 

www.subotica.ls.gov.rs. 
 

VI 

 Подносилац пријаве, коме нису додељена средства има право жалбе Градском већу Града 

Суботице у року од 8 дана од дана објављивања Одлуке о додели средстава младим талентима Града 
Суботице на званичној интернет страници Града Суботице. 

 

 
              

             

       Градоначелник, 

  
          

    Стеван Бакић, с.р. 

 
 

 
 
 
 
 
 
Објављено на званичној интернет страници Града Суботице: 26.11.2024. године 
Рок за подношење жалби је: 04.12.2024. године 
 

 

http://www.subotica.ls.gov.rs/

